tes eorum, qui in itinere moriuntur. 

3- Epistola Duae, ad Offam Regem Merciorum. Capítulo 1- De peregrinorum, 

Negotiatorumque patricinio; et de variis muneribus, quae pro Hadriani 

Papae anima mittit ad singulas Ecclesias regni eius. Karoli Magni et Pippini 

filii Capitularia Italica. 

4- Lex Baiuwariorum. III. XIV De peregrinis transeuntibus viam. 

4.1- Lex Baiuwariorum. III. XIV Ley 1 

4.2- Lex Baiuwariorum. III. XIV Ley 2. 

4.3- Lex BaiuWariorum. III. XIV Ley 3. 

4. 4- Lex Baiuwariorum. III. XIV Ley 4. 

5- Acta Synodi Ratisbonensis. Norma 15. 

6- Pippini Regis Capitulare. anno 754 - 755. Capítulo 4. 

7- Capitula synodi Vernensis. Concilium vernense, 755. Capítulo 22- De telo

neis, uta peregrinis non exigantur, neque ab iis locis ubi esse non debent. 

8- Apendix. Formularum Marculfi sive Formulae veteres incerti auctoris. X-

Tracturia pro itinere peragendo. 

9- Pippini Italiae regís capitulare. 782 - 786. Capítulo 10. 

10- Adminitio generalis 789, mart, 23. Capítulo 75- Omnibus. 

11- Capitulare Primum anni DCCCII. Sive capitula data Missis dominicis; anno 

Secundo Imperii. Capitulare Missorum Generale 802 initio. Capítulo 5- De 

Ecclesiis, viduis, orphanis, et peregrinis. 
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12- Capitulare Primum anni DCCCII. Sive capitula data Missis dominicis; anno 

Secundo Imperii Capitulare Missorum Generale 802 initio. Capítulo 14. 

13- Capitulare Primum anni DCCCII. Sive capitula data Missis dominicis; anno 

Secundo lmperii. Capitulare Missorum Generale 802 initio. Capítulo 27-

De hospitalitate. 

14- Synodus et conventus exeunte anno 802 aquisgrani habita. Capitula a sacer

dotibus propposita 802. Capítulo 7. 

15- Capitula Singillatim tradita. Karo lo Magno adscripta. Capitula ltalica. 

Capítulo 20 . 

16- Missi cuiusdam admonitio. 801 - 812. 

17- Hludowici Pii Capitularia. Capitula e leges Romana excerpta. 826? 

18- Titulus XXVII. Epistula Episcoporum ad Ludovicum, Regem Germanie. 

Norma X. 

19- Additamenta ad Capitularía regum Franciae occidentalis. Episrola synodi 

carisiacensis ad H ludowicum regem Germaniae directa. 858. Capítulo 10. 

20- Capitularium libri tres posteriores collecti a Benedicto Levita. Liber Quintus. 

Norma 364- Ut peregrinos transeuntes nemo inquietet. 

21- oncilio Lateranense Prius. 1.059 N icolai II Synodica ad Gallos, Aquitanos, 

Vasco nes . Norma 5. 

22- Treuga Dei Dioecesis Tervanensis. Norma 7. 

23- Pax Dei Incerta (saec XI ex). Norma 8. 

24- Pax Alsatiensis (saec XI) . Norma l.